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Wydanie 1
…………………………………………………




……………………………………….

(Imię i Nazwisko / nazwa Wnioskodawcy)



  
(miejscowość i data)

Oświadczenie Wnioskodawcy 
o uzyskanej pomocy w formie dotacji lub pożyczki w celu wsparcia polskiej gospodarki w związku z agresją Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy 

W związku z wnioskowaniem o udzielenie pożyczki ze środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dotyczącej:
…………………………………………………………………………………..………………………………………………………..

(rodzaj przedsięwzięcia)

niniejszym oświadczam, że na dzień złożenia niniejszego Oświadczenia została mi udzielona następująca pomoc:

1. na podstawie Rozporządzenia Ministra Funduszy i Polityki Regionalnego z dnia 08.09.2022 r.
 w sprawie udzielenia pomocy w formie dotacji lub pożyczki ze środków programów operacyjnych na lata 2014-2020 w celu wspierania polskiej gospodarki w związku z agresją Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy
:

	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	


w tym pomoc udzielona w:

· sektorze produkcji podstawowych produktów rolnych w rozumieniu art. 2 pkt 9 rozporządzenia nr 651/2014
; 
	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	


· sektorze rybołówstwa lub akwakultury, objętym rozporządzeniem nr 1379/2013
;

	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	


2. na podstawie komunikatu Komisji Tymczasowe kryzysowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki po agresji Rosji wobec Ukrainy
:

	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	Razem:
	
	


Uprzedzony o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego za składanie fałszywych zeznań, w związku z przepisem art. 75 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego potwierdzam własnoręcznym podpisem wiarygodność i prawdziwość podanych informacji.

* niepotrzebne skreślić

……………………………………………………….

(podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy i pieczęć Wnioskodawcy)
� Dz. U. z 14.09.2022 poz. 1941


� Zmienionego Rozporządzeniem Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 stycznia 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy w formie dotacji lub pożyczki ze środków programów operacyjnych na lata 2014-2020 w celu wspierania polskiej gospodarki w związku z agresją Federacji Rosyjskiej wobec Ukrainy (Dz. U. z dn. 16.01.2023 poz. 121)


� Rozporządzenie Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu


� Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1379/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie wspólnej organizacji rynków produktów rybołówstwa i akwakultury, zmieniające rozporządzenia Rady (WE) nr 1184/2006 i (WE) nr 1224/2009 oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 104/2000


� (Dz. Urz. UE CI 131 z 24.03.2022, str. 1, z późn. zm.)
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